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HELYI TÉMÁK DARÁZSI KÁLMÁNNAL
Hogyan, mikor és miért – a polgármester válaszol a Monort érintő és foglalkoztató kérdésekre. 

MILYEN FEJLESZTÉSEK VÁRHATÓK 
AZ ÉV MÁSODIK FELÉBEN?
Folytatódnak az intézményi felújítá-
sok, lesznek olyan munkálatok, amelyek 
áthúzódnak a nyár végére, illetve az őszi 
időszakra. Az év második felében újabb 
útépítési munkálatok indulnak, várható 
egy kisebb járdaépítési projekt a Péteri 
úton, ami azért húzódott eddig, mert 
engedélyköteles eljárás volt, ugyanis a 
Magyar Közút által kezelt területen fog 
megvalósulni. A hiányzó járdaszakaszok 
kivitelezésére a Napsugár és a Holdsugár 
utcák közötti szakaszon kerül sor, mely-
lyel szeretnénk biztonságosabbá tenni 
a gyalogosközlekedést ott, illetve ősszel 
indul a Székely Bertalan utca, a Völgy-
kút utca,  a Forrás dűlő és a Honvéd köz 
rekonstrukciója.

MOL-TÁMOGATÁS
A MOL Nyrt. minden évben támogatja a 
várost egymillió forinttal, amit mi vala-
melyik városi rendezvényünkre fordí-

tunk. Általában az augusztus 20-i ünnep-
ség költségeit csökkenti az adomány, 
melyet ezúton is köszönünk.

KOSSUTH LAJOS ÁLTALÁNOS 
ISKOLA FELÚJÍTÁSA
A Monori Tankerületi Központ pályázott 
a TOP PLUSZ keretein belül és 650 mil-
lió forintot nyertek a Kossuth Lajos Álta-
lános Iskola felújítására.   

A kivitelezés keretein belül megvaló-
sulnak olyan felújítási és átépítési mun-
kálatok, melyek már régóta várattak 
magukra.

KÁNIKULA HATÁSAI A VÁROSBAN
A hosszan tartó kánikulában felhívtuk 
a lakosság figyelmét arra, hogy a locso-
lást, az autómosást, a kerti medencék töl-
tését ne ivóvízzel tegyék, mivel ezekben 
az időkben egyébként is nagyobb a víz-
felhasználás, igyekezzenek takarékosan 
bánni a vezetékes vízzel. Azonban nem 
volt szükség semmilyen komolyabb kor-
látozásra, a kutak bírták a terhelést. Ettől 
eltekintve műszaki problémák miatt elő-
fordult alkalmi vízhiány a város kisebb 
részein. Egy vis maior helyzet történt: 
éppen a kánikula előtti héten ment 
tönkre az egyik kút motorja, emiatt kicsit 
nehezebb volt a település vízellátása, de 
a problémát megoldotta a Szolgáltató. A 
kánikula alatt kihelyeztünk egy páraka-
put a Szent István téren. A Kövál Monori 
Városüzemeltetés közterületen dolgozó 
munkatársainak optimalizáltuk a mun-

kaidejét azáltal, hogy próbáltuk arra az 
időszakra tenni, amikor kevésbé vannak 
kitéve a forróságnak.

A JÁSZAI ISKOLA TÁMOGATÁSA
Ahogyan arról már a Strázsa újság is 
beszámolt, High-Tech Suli program 
pályázaton nyert a Monori Jászai Mari 
Általános Iskola, melyben többek között 
digitális tantermek felszerelésével támo-
gatják az iskolát. Azonban az egyik tan-
terembe telepített eszközök hűtésére 
szükség van egy 5 kW-os hűtő-fűtő klí-
maberendezésre, melynek telepítését a 
képviselő-testület döntése értelmében 
Monor Város Önkormányzata vállalta. 
A villanyszerelési munkákat a Monori 



 FELHÍVÁS 

KÖZMEGHALLGATÁS
  Monor Város Önkormányzatának kép-

viselő-testülete az általa tartandó köz-
meghallgatás időpontját 2024. szeptember 
23. napján (hétfő) 17 órai kezdési idő-
ponttal határozza meg, mely helyszíne a 
Vigadó Díszterme (Monor, Kossuth Lajos 
u. 65–67.).

PROGRAM:
1. Tájékoztató Monor Város Önkormány-

zata 2024. évi gazdálkodásáról.
2. Tájékoztató a Monor városát érintő 

megvalósult és 
folyamatban 
lévő 2024. évi, 
valamint a vár-
ható beruházá-
sokról.

3. A TOP-Plusz 
pályázat fejlesz-
tési elemeinek 
bemutatása.

Mindenkit tisztelettel várnak a város kép-
viselői! Monor Város Önkormányzata

 ÚTLEZÁRÁS 

FELHÍVÁS
  Ezúton tájékoztatjuk a lakosságot, hogy 

az államalapítás ünnepe, továbbá Monor 
várossá avatásának 35. évfordulója alkal-
mából szervezett programok miatt a Kos-
suth Lajos utca, Ady Endre utca és Mátyás 
király utca közötti szakasza teljes széles-
ségében (parkolók is) lezárásra kerül 2024. 
augusztus 18. 8 órától 2024. augusztus 21. 
6 óráig.

Az autóbuszok terelőútvonalon közleked-
nek. Megértésüket előre is köszönjük!

Vigadó Kulturális és Civil Központ

ÖNKORMÁNYZAT
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 MENTS ÉLETET! 

VÉRADÁS
A következő véradás 
Monoron 2024. 
szeptember 11-én 
lesz a Művelődési 
Házban (Monor, 
Bocskai utca 
1.)! Az Országos 
Vérellátó Szolgálat 
munkatársai 10–18 óra között várják az 
önkénteseket. A véradásról általános 
információt a www.ovsz.hu és a www.
veradas.hu oldalon olvashat! MS infó

 FIGYELEM!  

VÁLTOZOTT A 2. SZÁMÚ FOGORVOSI KÖRZET RENDELÉSI IDEJE
Dr. Rónyai-Taracközi Balázs Gergő fogorvos 
rendelési ideje az alábbiakra módosult: 
Rendelési idő:
hétfőn 8–14 óráig,
kedden 12–18 óráig,
szerdán 8–14 óráig,
csütörtökön 12–18 óráig,
péntek páros héten 12–18 óráig,
páratlan héten 8–14 óráig.
Rendelő: Dr. Gombos Matild Egészségház  
(Monor, Balassa u. 23. I. emelet,  
Tel: 06-20/329-9401).

Tankerületi Központ elvégezte, a klíma-
berendezés telepítése hárul az önkor-
mányzatra, ennek becsült költsége bruttó 
600 000 forint.

TÁNCSICS UTCAI TÁLALÓKONYHA
Szeptembertől elindul a speciális óvoda 
a Táncsics utcában. Monor város terüle-
tén az Önkormányzata látja el a közét-
keztetést, emiatt beszereztük a feladat 
ellátásához szükséges eszközöket. Az új 
intézménybe így a Kövál Monori Város-
üzemeltetés konyhája fogja az ételeket 
szállítani.

AZ ÓVODÁK ÉS BÖLCSŐDÉK 
UDVARI JÁTSZÓESZKÖZEINEK 
KARBANTARTÁSA
A monori óvodák és bölcsődék udvari ját-
szóeszközeinek rendszeres karbantartá-
sára Monor Város Önkormányzata szer-
ződést kötött, mely szerint negyedévente 
átvizsgálják a játszóeszközöket. A  máso-
dik negyedéves ellenőrzés során kiderült, 
hogy a Petőfi Óvoda kéttornyos várában 
csúszdacserékre van szükség. A Kossuth 
Óvodában a mérleghinta csapágyazása 
szükséges. A Virág utcai bölcsődében két 
homokozó teljes felújítása vált esedékessé. 
A korábban a karbantartásra és javításra 
elkülönített összeg nem fedezi a várható 
költségeket, így a képviselő-testület dön-
tött ezen  keretösszeg megduplázásáról.
 Darázsi Kálmán polgármester

 KARBANTARTÁS 

ÉRTESÍTÉS GÁZSZÜNETRŐL
Az OPUS TIGÁZ Zrt. tájékoztatja a 
lakosságot, hogy a monori gázátadó 
állomáson történő karbantartási 
munkálatok miatt Monor település 

területén, 2024. 
október 8-án 08 órától 
2024. október 10-én 
08 óráig a gázszolgál-
tatás szünetel.
Megértésüket 
köszönjük!

OPUS TIGÁZ Zrt.
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IDÉN IS NAGYSZERŰ VOLT A 
„KÓSTOLD MEG CSEHORSZÁGOT!” 

Július 4-5-6-án került megrendezésre a „Kóstold meg Csehországot!” cseh kulináris napok 
Monor városközpontjában. A kilátogatók több mint negyvenféle cseh csapolt sör közül válo-
gathattak, különleges cseh ételeket kóstolhattak, de megismerkedhettek a Pivo Monorral is ‒ 
Monor város sörével, mely egy kisüzemi cseh sörfőzdében készült. Az ingyenes gyermek- és 

kulturális programok között mindenki megtalálhatta a magának leginkább tetszőt.  

ZENEI, KULTURÁLIS PROGRAMOK, 
BAJNOKSÁGOK ÉS SÖRTÖRTÉNETI 
ELŐADÁS IS VÁRTA  
AZ ÉRDEKLŐDŐKET
Monor város egyik legnépszerűbb ren-
dezvénye a „Kóstold meg Csehorszá-
got!” cseh kulináris napok, melyre idén 
is több ezren látogattak el. 2024. július 4. 
és július 6. között ismét a cseh gasztro-
nómiáé volt a főszerep Monoron, az ezer 
pince városában. A Szent István tér sorra 
megtelt finom ételekkel, különleges cseh 
italokkal, valamint az idén debütáló, 
limitált mennyiségben kapható Pivo 
Monor sörrel.

Július 4-én délután hat órakor lépett 
színpadra az Énidő zenekar. Az érdeklő-
dők meghallgathatták Katona Csaba sör-
történeti előadását, majd az éjszakába 
nyúló bulit DJ Kispál Gábor zárta.

Július 5-én a kisebbeknek szóló 
Eszterlánc mesezenekar lépett fel gyer-

mekműsorával. Az Eb-vetítés és a Jolene 
Drive zenekar nagy sikerű szereplése 
után következhetett a mindenki által 
régóta várt sörtartó, sörivó és sörfelis-
merő verseny, majd a kő-papír-olló baj-

nokság. Az esti jó hangulatról Mehringer 
gondoskodott, miközben a focirajon-
gók is újra a kivetítő vászon elé ülhet-
tek, akár frissen csapolt cseh sörökkel is 
a kezükben.



Július 6-án szombaton a legkisebbek 
örömére a Katáng zenekar adott gyer-
mekkoncertet, majd következhetett 
újból a sörtartó, sörivó a sörfelismerő 
verseny, és megint a kő-papír-olló baj-
nokság szombati fordulója. Természete-
sen az aznapi zenei élmény sem marad-
hatott el: a Hopsterz és a Dirty Slippers 
lépett fel, valamint két meccsen is közö-
sen szurkolhattak a drukkerek. 

A KICSIKRŐL EGYIK NAPON SEM 
FELEJTKEZTEK EL
Annak sem volt oka kétségbe esnie, aki 
esetleg családdal, kisgyermekkel láto-
gatott ki a rendezvényre. Minden nap 
gyermekjátékokkal, kézműves-foglal-
kozásokkal, ügyességi versenyekkel 
várták a fiatalabb érdeklődőket, akik 
egyelőre még jobban értékelték a csil-
lám-tetoválást a sörnél. A gyermekba-
rát hangulatról idén is gondoskodott az 
ingyenes gyermekudvar, az ugrálóvár és 
Sándor Pali bácsi népi játékai.

A CSEH SÖRNAPOK NEM 
LÉTEZHET GASZTRONÓMIAI 
ÉLMÉNY NÉLKÜL
Valódi ételkülönlegességek tették még 
felejthetetlenebbé az élményt: a kínálat-
ban megtalálható volt a ropogós csülök, 
a prágai sertéssült knédlivel és káposz-
tával, a sült kolbász és a morva gulyás.

VNyL
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A KÖZÖS SZURKOLÁS SEM MARADHATOTT EL
Attól függetlenül, hogy a magyar válogatott viszonylag hamar kiesett, az idei 
labdarúgó Európa-bajnokság ugyanúgy tartogatott izgalmat a focirajongók szá-
mára, akik a Cseh sörnapok alkalmával is nagy képernyőn élvezhették a mecs-
cseket, közösen szurkolhattak kedvenc csapatuknak a városközpontban. Míg a 

felnőttek a képernyőre tapadva 
izgulták végig a meccset, addig 
a gyerekek inkább rúgták a bőrt. 
Ha az ő küzdelmük a labdáért 
nem is volt olyan vérre menő, de 
legalább annyira szerethető volt.

A közös szurkolás az Eb vé-
géig tartott, és biztosan lesz 
folytatása, hiszen nagyon jó 
hangulatban teltek a meccsek 
estéi. Még arra is találtak meg-
oldást a szervezők, hogy a cseh 
kulináris napok után is kerüljön 
cseh csapolt sör a meccsnézők 
korsóiba.

KÖZÖSSÉG
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KÖZÖS ÉLMÉNY: FRÖCCSSZOMBAT  
PIKNIKMOZIVAL  

Július 27-én számos családi- és gyermekprogrammal várták a szabadtéri kikapcsolódásra vágyókat 
a Tavas Parkban, este pedig a Made in Hungária c. film ikonikus kockái peregtek az óriási vásznon.

N agyszerű hangulatban telt a jú- 
liusi FröccsSzombat, ahol talál-
kozhatott egymással a város 

apraja és nagyja, hiszen délutántól 
kezdve sokféle gyermekprogrammal és 
mindenféle finomsággal, no meg monori 
fröccsökkel várták a Vigadó munkatár-
sai a Tavas Parkba látogatókat. 

A legkisebbek szórakozásáról Sán-
dor Pali bácsi gondoskodott, de a kicsit 
nagyobbak sem maradtak izgalmak nél-
kül, ugyanis egy különleges interaktív 
játékot is ki lehetett próbálni. A golflabda 
méretű golyókat 10”-os tabletek segítsé-
gével irányíthatta a játékos joystickként 
vagy akár a tablet oldalra döntésével is. 
Az egyedileg fejlesztett akadálypályához 
tartozott egy jól látható időmérő beren-
dezés, mely lehetővé tette az időeredmé-
nyek pontos követését. Futamok létreho-
zására is volt lehetőség, ebben az esetben 
maximum 4 golyó lehetett a pályán. 

Sokan próbáltak szerencsét ebben a játék-
ban is.

Közben a délutántól gyülekező mono-
riak belakták a teret. Voltak, akik pléden 
ülve-fekve piknikeztek, mások a sörpa-
dokat választották és kényelmesen fala-
toztak, koccintottak. Baráti társaságok, 
családok töltötték kellemesen a szombat 
délutánt, jó volt végig nézni a parkon. 
Sokan kihasználták a remek alkalmat 
és saját, teletöltött piknikkosárral ér- 
keztek, de azok sem maradtak étlen-
szomjan, akik nem készültek előre, 
ugyanis a helyszínen számos finomság 
közül választhattak, a monori fröccsök-
ről nem is beszélve.

Este fél 9-kor pedig elkezdődött a 
PikNik Mozi vetítése. A Tavas Parkban 
egy hatalmas, több mint 9 méter szé-
les és 7 méter magas vászon tette lehe-
tővé, hogy valóban mindenki kiváló 
minőségben élvezhesse a filmet. Idén a  

Made in Hungaria című nagy sikerű 
klasszikus került terítékre, mely remek 
szabadtéri moziélményt nyújtott a látoga-
tóknak. LZ

KÖZÖSSÉG
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Kizárólag 

a Monori 
  -nál! 

 

Keresse

AKciós 

termékeinket!

Nyitva: H-Szo: 9.00 -19.00, V: 9.00-18.00

 VÁRJUK A PÁLYÁZÓKAT!  

ELADÓ INGATLANOK
Monor Város Önkormányzata az 
alábbi ingatlanok értékesítésére hirdet pályázatot:

A pályázati kiírások teljes szövege a www.monor.hu weboldalon 
olvasható és letölthető, további információ Botos Krisztina ügyin-
tézőnél ügyfélfogadási időben személyesen, vagy munkaidőben a 
29/612-314 telefonszámon kérhető.          Monor Város Önkormányzata

Cím Hrsz. Építési 
övezet Megnevezés m2 Igényelt legala-

csonyabb vételár
Késmárk-Beáta 
utca sarok 5835/2 Lke-3 beépítetlen 

terület 715 21 450 000 Ft+áfa

Zólyom-Beáta 
utca sarok 5836/2 Lke-3 beépítetlen 

terület 655 19 650 000 Ft+áfa

ÖNKORMÁNYZAT

 ÁLLÁSHIRDETÉS  

MUNKATÁRSAT KERESNEK
A Monori Petőfi Óvoda pályázatot hirdet óvodapedagógus 
munkakör betöltésére. További tájékoztatást Szilágyiné 
Zsember Ágnes igazgató nyújt a 06- 29/411-244-es telefon-
számon. Monor Város Önkormányzata Több mint 30 éve  

működő cégünk 

TerüleTi 
képviselő  

munkatársat keres 
Északkelet-magyarországi 

régióba!

A KÖZÖSSÉGI MOSDÓK SZAKÉRTŐJE

Téged keresünk, ha:

•   Érdekelnek az 
épületgépészeti, 
élelmiszeripari és közösségi 
vizesblokkok termékei.

•   Jól kommunikálsz a vevőkkel 
írásban, telefonon és 
személyesen.

•   Van már tapasztalatod területi 
képviselői munkakörben.

•   Terhelhető vagy.
•   Nem okoz problémát, ha 

alkalmanként több száz 
kilométert kell egy nap 
megtenned.

Fényképes önéletrajzokat a fizetési igény megjelölésével az 
alábbi elérhetőségre várjuk: e-mailben a hr@bandk.hu címre 

vagy személyesen a 2200 Monor, Mátyás király u. 13. alatt.

Feladataid lesznek: 
•   Új, potenciális vásárlók és partnerek 

felkutatása.
•   Kapcsolattartás a meglévő ügyfelekkel.
•   A projektiroda által a területedre készült. 

árajánlatok utánkövetése.
•   Elnyert munkák menedzselése.
•   Élelmiszeripari, épületgépészeti termékek és 

válaszfalrendszerek bemutatása, promotálása.
Amit kínálunk:  
•   Jó hangulatú, családias légkör.
•   Biztos, stabil munkahely.
•   Versenyképes fizetés.
•   Heti 5 napos munkarend.
•   Céges autó, telefon.
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Monor, Deák F. u. 2.
Ha prémiumkategóriás 

cognacot és whiskyt
szeretne, akkor

nézzen be hozzánk!
Öngyújtók, cigarettatárcák  

gravírozását vállaljuk!

Vladár Zoltán 
okl. építőmérnök, 

kamarai szám: TÉ 13-63943 
Tel.: 06-20/317-9312

E-mail: vladarzoltan@gmail.com
Web: www.mobilmernok.hu

Épületenergetikai  
tanúsítvány kÉszítÉse

Már 20 000 Ft-tól!

Angolnyelv-oktatás
GYEREKEKNEK
3 hónapos kortól 19 éves korig

Jelentkezz ingyenes
bemutatóóráinkra!

Kovács Krisztina
06-30/5665-147

Monor, Kiss Ernő u. 17/1
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Monor, Kistói út 120.  
az autómosóval  

szemben

Nyitva: H–Szo: 8–18, V: 8–15 
  : Noramagicflower

Tel.: 06-20/346-4240

Nora Magicflower Virágüzlet
• Vágott virág, cserepes és dísznövények
• Csokrok és virágbox
• Kegyeleti készítmények
• Növénykülönlegességek
• Esküvői dekoráció, ajándék
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80 ÉVE TÖRTÉNT – EMLÉKEZÉS  
A MONORI ZSIDÓK TRAGÉDIÁJÁRA  

Szomorú évfordulóra emlékeztünk Monoron: 80 éve hurcolták el 
monori vasútállomásról marhavagonokba zsúfolva a helybéli és a 

környékbeli zsidóságot Auschwitz-Birekenau haláltáborába. 

Monor város polgárosodásában és fejlődésében vitathatatlan 
érdemeket szerző helybéli zsidóságról az első források 1836-ból 
származnak: akkor még csak 4 fő telepedett meg a községben. 
1862-ben már megalapították saját hitközségüket, zsinagógá-
jukat is felállították. A századfordulón létszámuk 350 fő körül 
járt. A zsidók a helyi társadalom megbecsült, szerves részét 
képezték, a vészkorszak időszakáig nem viselkedtek velük 
ellenségesen. Gyakran kérték ki tanácsaikat, a kölcsönös tiszte-
let és a közért való összefogás mélyen áthatotta a helybéli kap-
csolatokat.

A második világháború előtt a náci Németország folyamato-
san újabb és újabb gazdasági és politikai szállal kötötte Magyar-
országot magához, és egyre erélyesebben követelte a magyar-
országi zsidókérdés rendezését német mintára. A magyar 
politikai elit, élén a kormányzóval, amíg tudott, lehetőleg kitért 
ezen követelések elől. A jogfosztó zsidótörvények és rendeletek 
meghozatalára így is sor került, Hitler azonban ezzel nagyon 
elégedetlen volt.

Amikor Németország 1944. március 19-én megszállta 
Magyarországot, az új, nácibarát Sztójay-kormány első legfon-
tosabb intézkedései közé tartozott a zsidókérdés radikális meg-
oldása. A náci Endlösung, a „végső megoldás”, már nem a zsi-
dók korlátozását, hanem fizikai megsemmisítését jelentette. 
Április elejétől sorra jelentek meg a zsidók teljes jogfosztását 
és a többségi társadalomtól való elkülönítését, majd a nagyobb 
városokba koncentrálását, végül embertelen körülmények 
között vasúton történt elhurcolását, azaz deportálását biztosító 
rendeletek.

A monori zsidóság is felvarrta ruhájára a megkülönböz-
tetést jelentő sárga csillagot. A helyi vendéglőkben nem szol-
gálták ki őket. A zsidó gyerekek nem hordhatták a helyi isko-
lák egyenruháját, jelvényeit. Ezek után jelent meg 1944. április 
28-án a rendelet, mely szerint a zsidókat kijelölt kényszerlakhe-
lyen, gettókban kell elkülöníteni. A monori járásban lakó zsidó-
kat Monoron és Vecsésen kellett a kijelölt házakba költöztetni. 
Monoron a helyi közigazgatási apparátus és a végrehajtó kar-
hatalom, a csendőrség a rendeletben kijelölt időpontnál koráb-

ban, már április 30. és május 1-je közötti időszakban elkezdte a 
gettósítás végrehajtását. A zsidó családoknak saját otthonaikat 
hátrahagyva a hatóságilag kijelölt nagyobb házakba kellett köl-
tözniük. A megfélemlített emberek a járásban mindezt nagyon 
gyorsan, két nap alatt végre is hajtották. A számukra biztosított 
élelmiszerjegyeket csak azok kapták meg, akik a kijelölt helyre 
már beköltöztek. Ez a zsarolás is jelentősen meggyorsította a 
folyamatot. Újabb rendelet kötelezte a zsidókat saját vagyonuk 
bevallására, a 3000 pengőn felüli jövedelmüket vagy megta-
karításukat kötelesek voltak zárolt betétben elhelyezni. Ennek 
elmulasztása vagy a késlekedés komoly szankciókkal járt.

Monoron hatóságilag elzárt, egybefüggő területen létre-
hozott gettó felállítására nem volt lehetőség. A zsidók gyak-
ran keresztény szomszédokkal rendelkeztek, akik nem voltak 
hajlandóak elköltözni lakásaikból. A téglagyár pedig zsúfolt 
volt a környező településekről és a messzebbről folyamatosan 
odahurcoltak nagy létszáma miatt. Erre a hatóságok képvise-
lői az egyes utcákban szemlét tartva jelölték ki azokat a zsidó-
tulajdonú házakat, ahová a rendelet által érintetteket koncent-
rálniuk lehetett. A Gőzmalom (ma Bajcsy-Zsilinszky), a Deák 
Ferenc, a Verbőczy (ma Dózsa György), a Pesti és a Mátyás 
király, a Balassa, a Kölcsey utcákban és a Polacsek-féle emele-
tes épületben az átjárónál összesen 318 monorit és száz kör-
nyékbeli zsidót helyeztek el. Mindez nagyon szűkös viszonyo-
kat teremtett, egy emberre 2m2 terület jutott. Ugyanakkor 54 
egykori zsidó lakás szabadult így fel, amelyekre a kibombázott 
keresztények igényeiket hamarosan be is adhatták. A kijelölt 
házak elhagyását, a vásárlást, munkába járást szigorúan sza-
bályozták. Keresztényeknek oda belépni internálás büntetése 
mellett tilos volt, orvos is csak külön engedéllyel tehette meg 
azt. A zsidók csak fizikai munkára jelentkezhettek, ha előtte 
bejelentették a rendőrségen. A hátrahagyott vagyontárgyakat 
a Derera-házban helyezték el. Aztán a rendeletek szerint az 
összegyűjtött vagyontárgyakat leltárba vétel után elárverezték. 
Ez Monoron június 30-án kezdődött el.

A monori téglagyár területe a németek által létrehozott IV. 
zóna „súlyponti” egyik gyűjtőtáborává lépett elő, koncentrá-
ciós és bevagonírozási központként szolgált, s június végén 
megkezdődött a környékbeli zsidók összegyűjtése. Ide szállí-
tották az alsódabasi, gyömrői, monori és nagykátai járás zsidó 
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A zsinagóga épülete

A monori vasútállomás 1944-ben
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közösségeit, valamint Budapest egyes peremvárosainak (Pest-
szenterzsébet, Pestszentlőrinc, Kispest, Csillaghegy, Szent-
endre), valamint a Jászság szinte teljes területének érintettjeit. 
Jászberény az I. munkaszolgálatos zászlóalj főhadiszállása volt 
akkor, munkaszolgálatra Monorról is többeket vonultattak ide 
be korábban. Ugyanakkor egyben egy kisebb gyűjtőközpont 
is volt: a környező falvak zsidóit is ide költöztették össze. Őket 
június 30-án indították meg a monori téglagyárba csendőri fel-
ügyelet mellett.

A zsidók elszállítása, azaz deportálása előtt a monori tégla-
gyár területén mintegy 9000 ember tartózkodott már borzal-
mas, embertelen viszonyok között. Az első napokban a hőség 
volt elviselhetetlen, aztán a szakadatlan esőzés. Fedett helyen 
csak az állapotos nők maradhattak és néhány beteg. A többség a 
nyílt színen, az időjárás szélsőségeinek kitéve várta apatikusan 
a sorsát. Sokan megbetegedtek, öngyilkosok lettek vagy meg-
tébolyodtak. Az esővízben úsztak a csomagok, a vizes gödrök-
ben feküdtek a nők és a gyermekek. A helyhiány miatt lefekvés-
kor verekedések törtek ki az elcsigázott emberek között a „jobb” 
helyekért. A fennmaradt jelentések azt tükrözik, hogy sokak-
nak nem jutott még a kiutalt élelmiszerből sem. A tábori konyha 
üzemelt ugyan, de keveset tudtak főzni. Az ivóvízért is tüleke-
dés és közelharc folyt. További súlyos problémát jelentett a tisz-
tálkodás lehetőségének és a latrináknak a hiánya, terjedni kez-
dett a tetvesség és poloskák leptek el mindent.

A tábort német és magyar 
őrség őrizte magyar parancs-
nok alatt, a katonaviselt zsidók-
ból egy belső őrséget állítottak 
fel a rend fenntartására. A visz-
szaemlékezések szerint a csend-
őrök kegyetlenül, embertelenül 
bántak a zsidókkal. A fogva-
tartottak helyzetét tovább ron-
totta az értékek után kutató 
őrség brutalitása. A halálozá-
sok nagy számára utal, hogy a 
halottvizsgálati bizonyítványo-
kat nem ritkán „ismeretlen férfi/
nő” számára állítotték ki, mivel 
a holttesteket nem tudták azono-
sítani.

A gyűjtőtábor lakóit 1944. július 6-án és 8-án hurcolták el 
Auschwitz-Birkenauba, mindezt azután, hogy Horthy Miklós 
kormányzó leállíttatta a deportálásokat. A vagonokba emberte-
len módon átlagosan 80-100 embert zsúfoltak, s közülük útköz-
ben is többen meghaltak a levegőtlenség, nélkülözés, vízhi-
ány, betegségek és megpróbáltatások következtében. Monorról 
három vonat indult 3549, 3065 és 3079 emberrel.

A zsidók sorsát illetően a lakosság többsége passzívan visel-
kedett. A félelem légköre, az állandó, fokozott csendőri jelenlét 
a többséget megijesztette, sokan ezért nem segítettek a zsidók-
nak, hiszen a retorziók, az internálással és deportálással való 
fenyegetés miatt féltették családjuk épségét, biztonságát, életét. 

A társadalom nagy része közömbös maradt az emberi szenve-
déssel szemben.

Egy másik csoportja az embereknek ugyanakkor anyagi 
haszonszerzésre is felhasználta azt a lehetőséget, hogy az egy-
kori zsidó vagyonra, ingatlanokra igényt lehetett bejelenteni. 
A levéltári források rögzítették, hogy hogyan indult meg az a 
monori levéláradat, amellyel a hatóságokat bombázták a helyi 
zsidó üzletek, földek, házak megszerezése reményében.

Voltak olyan helybeli nem zsidók is, akik kockára téve min-
dent, megpróbáltak az üldözöttek, korábbi barátok, ismerősök 
és ismeretlenek sorsán segíteni: egyesek vizet, élelmiszert jut-
tattak el rendszeresen titokban a téglagyárba, majd a vagonok-
ban összezsúfolt szenvedőknek. Egy kislányt vödörben cipel-
tek ki, így mentve meg az életét. Gazda Lászlóné naponta vitt 
kenyeret a gödörbe, de később neki is menekülnie kellett, mert 
az öccse feljelentette.

A helyi keresztény felekezetek vezetői, dr. Fónyad Dezső 
református lelkész (aki szentbeszédeiben a templomban is buz-
dított a szerencsétlenek megsegítésére), dr. Sandula Imre kato-
likus plébános és Detre Lajos evangélikus lelkész a helybéli 
csendőrparancsnoknál is 
felléptek dr. Pfeiffer Izsák 
rabbi érdekében, valamint 
keresztleveleket hamisí-
tottak a zsidók részére. 
Voltak olyan monori 
keresztények is, akik 
zsidó szomszédaik, isme-
rőseik vagyontárgyait tit-
kon átvették megőrzésre a 
kilátásba helyezett bünte-
tőjogi szankciók ellenére 
is. Mások szökevényeket 
bújtattak, de egyes vissza-
emlékezések beszámoltak 
emberséges csendőrök- 
ről is.

A 350 fős monori zsidó-
ságból 237 honfitársunk 
sosem tért vissza, a túl-
élők közül nagyon kevesen maradtak Monoron, szétszóródtak 
a világban, többnyire Izraelben, Amerikában vagy Budapesten 
telepedtek le. Kováts Gábor Attila

Felhasznált irodalom: Monori Múzeumi Füzetek 3. – Klacsmann Borbála – Paczolay Pálné: 
Elfeledett emberi sorsok – A monori zsidók története és a holokauszt

Monor Város Önkormányzata, a Dr. Miklós László Mono-
ri Zsidó Alapítvány (MOZSA), valamint a Monorért Baráti Kör 
(MBK) közös szervezésében, egy nagyszabású, két részből 
álló, a Vigadóban és az izraelita temetőben szervezett ren-
dezvényen emlékezhettünk meg a monori zsidóság depor-
tálásának 80. évfordulójáról és az áldozatokról. Darázsi Kál-
mán polgármester nyitotta meg az eseményt, köszöntötte 
a vendégeket és emlékezőket, köztük számos nem monori 
résztvevőt is, majd Kugel György, a MOZSA kuratóriumi tagja 
folytatta a köszöntéseket. Ezt követően Végh László Flórián, 
Klacsmann Borbála és Bárány Zoltán tárták fel előadásaik-
ban az eseményeket. A felvezető narrátor az egyik főszer-
vező, Szőnyi Attila, az MBK elnöke volt. A megemlékezés 
végén a MOZSA és az MBK közös új kiadványa, a Monori 
Múzeumi Füzetek 3. száma, Klacsmann Borbála és Paczolay 
Pálné tollából megjelent „Elfeledett emberi sorsok – A mo-
nori zsidók története és a holokauszt” című tanulmányát 
mutatták be. A megemlékező rendezvény a monori izraelita 
temetőben folytatódott. Számos jeles előadóművész és ze-
nész közreműködése járult hozzá az esemény méltó hangu-
latához.

Emlékmű a monori 
izraelita temetőben

Dr. Pfeiffer Izsák

Dr. Schulmann Bódog patikája a Virág utca és a Petőfi utca sarkán
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 SZOMBATONKÉNT MŰSOR  

A GEMINI TELEVÍZIÓ ADÁSAI
A Gemini Televízióban megtekint-
hetők a Monor Város Önkormányzat 
képviselő-testületének nyilvános üléseiről készült felvéte-
lek, valamint a település fontos eseményeinek tudósításai, 
illetve Darázsi Kálmán polgármesterrel készült interjúk.

A televízió a 29-es telefonkörzetben a Vodafone digitális 
kiosztásában az 502-es, a Telekom szolgáltatásában pedig 
a 277-es csatornán található, minden szombaton 17 órakor 
kezdődik új adás. 

A televízió elérhető YouTube-on, valamint a www.
geminitv.hu oldalon. Kérdéseikkel kereshetik Sipos Tamás 
főszerkesztőt (geminitv2000@gmail.com, 06-20/936-25-
43).

Rövid határidő, 
igényes 

kivitelezés.

ÉPÍTKEZIK? 
TEREPRENDEZ?

Konténerrendelés,
gépi földmunka,

alapásás, árokásás, 
tereprendezés.

Fü-Gi Trió Kft.
Tel.: 06-30/202-6736

 távoktatás!
Rutinpálya Monoron

Részletfizetési lehetőség
Érdeklődni lehet: 

TABAC dohány- és ajándékbolt, Monor, Deák F. u. 2.
Tel.: 06-29/414-708, 06-20/954-2708

OKÉV sz.: 13-0794-04, www.startmk.hu

Autós-Motoros IskolA kft.
Több, mint 30 éve Monoron

 MONOR-NAGYTEMPLOMI REFORMÁTUS GYÜLEKEZET 

REFORMÁTUS NYÍLT NAP
  Szeptember 7-én vendégváró református nyílt napon várunk 

minden érdeklődőt. A délutánt gyerekműsorral kezdjük, majd 
nyitott templomudvarral és templommal fogadjuk a hozzánk 
érkezőket. Jó lehetőség ez az alkalom arra, hogy megismerkedje-
nek a látogatók a templomunkkal, a  gyülekezetünkkel. Készü-
lünk finom falatokkal, a Kálvin téren pedig megterítünk asz-
talokat kiadványokkal, ismeretterjesztő füzetekkel, lehet majd 
beszélgetni velünk. Volt, aki ilyen összejövetelen talált a gyüle-
kezetére, volt aki legyőzte az előítéletét, de ez az alkalom ben-
nünket, szervezőket is összehoz.
Szeretettel várunk mindenkit! Bárány Zoltán lelkipásztor

KeréKpár SZAKÜZLeT

Nyitva: H: 13–18, K: 9–18, Sze: 8–18, Cs, P: 9–18, Szo, V: Zárva
Tel.: 29/414-499  •  E-mail: memobike2011@gmail.com

A strázsahegyi tekerő hivatalos támogatója.

Monor, Bajcsy-Zs. u. 6. Ajtai irodaház udvara!
Minőségi  

kerékpárok

Nagyobb 

üzlethelyiség, 

szélesebb 

választék!



NEM VOLTI IDŐ UNATKOZNI  
A NYÁRI TÁBOROKBAN  

Ami a táborokat illeti, a szülők idén is sokféle lehetőség közül választhattak. A gyerekek 
érdeklődésükhöz mérten mehettek nyelvi vagy kreatív táborba, de a prímet idén is 

a sok-sok mozgást ígérő sporttáborok vitték. Volt lehetőség úszni, lovagolni, focizni, 
teniszezni vagy általánosságban belemerülni a különféle sportolási lehetőségekbe.  

Aszülőknek nagy könnyebbséget 
jelent a táboroztatás, hiszen a 
gyermekek ilyenkor színes prog-

ramokon, kirándulásokon, foglalkozáso-
kon vesznek részt, mozognak, sportol-
nak, miközben új barátságokat is kötnek. 
A városban számos tábort szerveztek, 
némelyek jelenleg is zajlanak, mi most a 
Vigadó és az úszás tábor szervezőit kér-
deztük.

IDÉN IS SZERVEZETT A VIGADÓ 
NAPKÖZIS TÁBORT
Szeretettel várták a 7 és 14 éves kor közötti 
gyermekeket a Vigadó Kulturális és Civil 
Központ által szervezett napközis táborba 
július 22–26. között. Minden nap 8:00 és 
16:30 között változatos programokkal 
szórakoztatták a lelkes résztvevőket. A 
gyerekek számos szórakozási lehetőség 
közül választhattak, szakemberek veze-
tésével kipróbálhatták magukat a tánc és 

a kézművesség terén, de voltak interaktív 
programok, sportdélelőtt az uszodában és 
egész napos kirándulás is. A tábor hetét 
egy fergeteges táborzáró partival zárták a 
gyerekek. 

‒ Végig nagyon jó hangulat uralko-
dott, minden délelőtt és délután más 
program várta a gyerekeket, a kézmű-
ves-foglalkozástól kezdve a néptáncon át 
az uszodáig, sőt, még gyertyát is öntöt-
tek. Egyik nap ellátogattunk a Budapes-
ten lévő Lufilandbe, ami nagyon tetszett 
mindenkinek, főleg, hogy ők is hajtogat-
hattak saját lufit. Egyébként minden kéz-
műves tárgyat, amit a héten készítettek, 
hazavihettek. Tartalmas egy hét volt, 
amit egy jó hangulatú diszkó zárt. Min-
den résztvevő jól érezte magát, és meg-
erősítette: jövőre is szívesen jön ‒ mesélt 
lapunknak a táborról Hanzelik Andrea, a 
Vigadó vezetője. 

SOK GYERMEKNEK ELSŐ DOLGA 
SPORTTÁBORBA MENNI
A sporttáborok szerencsére minden nyá-
ron a legnépszerűbbek közé tartoznak. 
Az úszásra idén is rengetegen voltak 
kíváncsiak, már áprilistól lehetett jelent-
kezni, a táboroztatás pedig összesen nyolc 
hétig tart. 

‒ Ötéves kortól érkeznek a gyerekek, a 
legidősebb gyerkőcünk 12 éves volt ‒ nyi-
latkozta lapunknak Csóti-Szvitek Anita 
szervező. ‒ Az a cél, hogy minél hama-
rabb megszokják és megszeressék a vizet. 
A legnépszerűbb és a legrégebb óta tartó 
tábor az úszótábor, nagyon élvezik a gye-
rekek. Egy-egy turnusban 40-45-en van-
nak, három oktatóval. A napi két úszással 
az intenzív oktatásra fektetjük a hang-
súlyt. Sokszor azért is jönnek a gyerekek, 

hogy a nyaraláson bátrabbak legyenek. A 
kezdők már egy hét alatt sokat tanulnak, 
de a haladók tudása is elmélyül. Az úszás 
mellett aktív foglalkozásokat tartunk az 
uszoda melletti játszótéren, hozhatnak 
rollert, gyakorolhatják a KRESZ-t, de 
gyakran kártyázunk és társasozunk is.

VNyL
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OKTATÁS

Tel.: 06-30/970-6859

Karbantartót  
KeresünK 

lakatos-szerelő-gépbeállító jellegű 
munkákra, monori virágkertészetbe.  

Jogsival előnyben. Lakhatás megoldható.

Flóratéka Kertészet Kft. Monor Ceglédi út 16.

Raklapépítőt keResünk 
Gyálra 3 műszakos 8 órás munkarendbe. 

Belépési bónusz br. 200   000 Ft! 
INGYENES CÉGES BUSZOK:  

Albertirsa, Alsónémedi, Budapest, Bugyi, Cegléd, 
Ceglédbercel, Cibakháza, Dabas, Dánszentmiklós, 

Dunaharaszti, Gomba, Gyál, Gyömrő, Hernád, Káva, 
Maglód, Martfű, Monor, Monorierdő, Nyáregyháza, 

Ócsa, Örkény, Pánd, Pilis, Rákócziújfalu, Sülysáp, 
Táborfalva, Újlengyel, Üllő, Vecsés 

Érd.: 06-70-626-6120
Dr. Biró Péter Gábor állatorvos
2220 Monor, Ady Endre út 27.        Tel.: 29/411-717

Nyitvatartás: H–Cs: 9–10 és 17–18, P: 9–10

Védőoltások, belgyógyászati, sebészeti és szülészeti ellátás,  
labor (parazitológiai, bőrgyógyászati, fülészeti, vér, vizelet  

és bélsár laboratóriumi vizsgálata), ultrahang, EKG,  
ultrahangos fogkőeltávolítás, bőr- és szívférgesség szűrése.

A veszettség elleni 
kötelező védőoltást egész 

évben folyamatosan 
végezzük!

Itt A szívférgesség szűrésének Ideje!

Rendelés felvétel: 
Vladár Zoltán

Tel.: 06-20/958-4148

KonTéneRes 
siTTsZállíTás

Gépi földmunKa 
a-tól Z-ig. 

Újrahasznosított  
szóródó anyagok.
Környezetvédelmi 

engedéllyel, 
befogadó 

nyilatkozattal.

széleskörű 
gépparkkal,  

mindig a célnak    
megfelelően.

Kedvező árakon.
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Boldogasszony
Palástja
Boldogasszony
Palástja

selyem, üveg és viaszfestő kiállítása

A kiállítást megnyitja:

Bukai Tibor
középiskolai magyar- és ének tanár

2024. szeptember 9. 17:002024. szeptember 9. 17:00
Vigadó Kulturális és Civil Központ emeleti galéria

Monor Kossuth Lajos utca 65-67.

A kiállítás szeptember 27-ig tekinthető meg a Vigadó

nyitvatartási idejében.

www.vigadokft.hu      vigado@vigadokft.hu      +36 29 413 212

Az alkotások a kiállítás után megvásárolhatók!

ŐSZI PROGRAM AJÁNLÓ
Ugyan még javában tart a jó idő, de már készülünk a zárt-
téri rendezvényekre. A népszerű előadók műsorára javasol-
juk, hogy vásárolják meg időben belépőjegyeiket!
• 2024. szeptember 12. 19.00 STAND UP COMEDY  

– Fogat fogért – Magyed önálló estje. Normál belépő-
jegy: 5900 Ft/6400 Ft, diák belépőjegy: 3900 Ft/4400 Ft.

• 2024. szeptember 17. 19:00  DUMASZÍNHÁZ: Ács Fruzsina 
és Szabó Balázs Máté közös estje  szervezés alatt

• 2024. október 11. 18:00  GÖRÖG IBOLYA protokoll előadá-
sa.    Elővételes jegy: 2500 Ft, normál jegy: 3000 Ft.

• 2024. október 16. 18:00  MOCSÁRI KÁROLY koncertje.     
Szervezés alatt.

• 2024. október 20.–11:00 HALÁSZ JUDIT gyermekelőadása.    
Jegy: 4200 Ft/5200 Ft

• 2024. október 24. 19:00 DUMASZÍNHÁZ: Elek Péter önál-
ló estje.

• 2024. november 13. 18:00  JAKUPCSEK GABRIELLA könyv-
bemutatója és előadása. Szervezés alatt. Önismeret és 
derű! Tarts velem a napos B oldalra!

• 2024. november 28. 19:00 DUMASZÍNHÁZ: Felméri Péter 
önálló estje, mv. Said Dániel  szervezés alatt

• 2024. december 8. 11:00 KALAP JAKAB előadása. Szerve-
zés alatt.

• 2024. december 19. 19:00  DR. CSERNUS IMRE előadása.     
Szervezés alatt.

• 2025. január 30. 18:30  STEIGERVALD KRISZTIÁN tréner, 
mentor, generációkutató előadása. Elővételes belépőjegy: 
4990 Ft, teljes árú belépőjegy: 5490 Ft.

Bővebb információ a Vigadó elérhetőségein: 29/413-212; 
vigado@vigadokft.hu www.vigadokft.hu



AJÁNLÓ

•   kiemelkedően magas bérezés
•    stabil vállalati háttér egész évben
•     egy műszakos munkarend
•   fizetett szabadság
•   éjszakai műszakban,  

bejelentett állás
•    tervezhető beosztás

Vecsési nagyüzemi 
konyha  
SZAKÁCS 
munkatársat  
keres!

Jelentkezni lehet:  
06-20/77-111-53
karrier.city@gmail.com

Szakirányú végzettséggel  
pályakezdők jelentkezését is várjuk!

Opel bontott alkatrészek raktárról  
2000-es évjárattól napjainkig

Opel gyári új és  
utángyártott  
alkatrészek  
beszerzése  
kedvezményes  
áron, rövid  
határidővel

Roncsautó-átvétel  
bontási igazolás  
kiállításával

Nyitvatartás: H–P: 8–16 óráig
Cím: Monor, József Attila utca hrsz: 083/7
Telefon: +36-30/720-3677, +36-20/944-3206
Web: opelautobonto.hu
E-mail: opelmonor@gmail.com
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4m3

ELADÓ tűzifA

Ömlesztett köbméterben, 
1x1x1 m = 1 m3   

1 m3 akác kb. 5 mázsa,
 1 m3 tölgy, bükk kb. 6 mázsa.

EUTR szám: AA5811522 Tel.: 06-20/343-1067

Akác, töLgy, bükk 
konyhakészen, hasítva 25 vagy 33 cm-es méretre vágva. 

Az árak felől érdeklődjön telefonon!
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KÖZÖSSÉGKULTÚRA

2024 ŐSZÉN INGYENES  
BEMUTATÓÓRÁKKAL INDULNAK 
ÚJRA CSOPORTJAINK 
KEREKÍTŐ FOGLALKOZÁS
2024. 09. 05. (csütörtök) 10 órától 
Vigadó előadóterem
Kerekítő foglalkozások 0–3 éveseknek.
Információ: Borosné Dobozi Anikó 70/432-1864

MAGÓRICSKA MESEMŰHELY 
2024. 09. 19. csütörtök 17:30–18.30
Vigadó előadóterem
Vigadó épületében a 6–8 éves gyermekeket 
csodás mesékkel, mondókákkal, játékokkal  
várja a foglalkozás vezetője.
Infó: Szabados Zsuzsanna 30/611-7466

KIS STRÁZSÁK, NÉPTÁNC ALSÓ 
TAGOZATOSOKNAK
2024. 09. 09. (hétfő) 17.30-tól
Művelődési Ház
A Művelődési Ház színháztermében Bódis  
Barbara néptáncoktató várja a néptáncolni  
vágyó kisiskolásokat. 
Infó: Bódis Barbara 20/505-3765

SZENIOR ÖRÖMTÁNC
2024. 09. 25. (szerda) 11:00-12:00
Művelődési Ház színházterem
Szeretettel várnak minden 50+ -os táncolni 
vágyót a bemutató foglalkozásra.
Infó: Derékné Laza Judith 20/934-8338

 MINDENKIT VÁR A KÖNYVTÁR  

A DR. BORZSÁK ISTVÁN VÁROSI  
KÖNYVTÁR ÉS HELYTÖRTÉNETI KIÁLLÍTÁS  
AUGUSZTUSI PROGRAMJAI:

•  Augusztus 9. (pén-
tek) 17.00–19.00  

– „Játéktárs”   
Társasjáték-klub.
•  Augusztus 24. 
(szombat) 8.30–12.00 

– „Játéktárs”  
Társasjáték-klub.

 KREATÍV KIKAPCSOLÓDÁS 

MAGYAR NÉPI HÍMZÉSOKTATÁS
Szeptembertől kreatív kikap-
csolódás minden hétfőn a  
Vigadóban 17 órától;
Hagyományos magyar népi 
hímzésminták elsajátítása, 
képzett oktatótól,
akár saját ruhadarabra is!
Kezdő szinttől (14 éves kortól)
Minden érdeklődőt szeretettel 
várunk. Bővebb információ  
a Vigadó elérhetőségein  
kérhető.

             

          Üzlet: 2200 Monor, Kossuth L. u. 41. 
Tel.: 06-29/411-135, 06-30/232-5773
Nyitva: hétfő–péntek: 8–17, szombat: 8–12

Függönyök, lakástextilek tisztítása
Gyapjúágynemű tisztítása

Óvodáknak, iskoláknak,  
közületeknek egyedi reklámáron.

Kérje ajánlatunkat!

Tisztíttassa szőnyegeit és ruháit                                
háztól házig szállítással! 

Magócsi Ruhatisztító
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 BALASSI BÁLINT UTCAI SPORTTELEP 

BERUHÁZÁSOK  
A SPORTTELEPEN 
  A Strázsa újság korábbi számaiban is beszámoltunk már arról, 

hogy a Balassi Bálint utcai Sporttelepen jelentős felújítások, beru-
házások indulnak a nyár folyamán. A Monori Sportegyesület 
labdarúgó-szakosztályának életében több szempontból is fon-
tos mérföldkőnek bizonyult, hogy a Magyar Labdarúgó Szövet-
ség immáron másodjára is tehetségközponti státuszba sorolta a 
Monori Sportegyesületet. Egyesületünk a tehetségközponti 
minősítésnek köszönhetően jelentős támogatási keretösszeg-
hez jutott a 2023/2024-es TAO évre, amely lehetőséget biztosít az 
utánpótlás-labdarúgás infrastrukturális körülményeinek javítá-
sára. A megnyert pályázat eredményeként 2024 júniusában meg-
kezdődtek a munkálatok a sporttelepen.

A fejlesztés két ütemben valósul meg, melynek első ütemé-
ben egy 20x40-es edzőpálya a hozzá tartozó palánkkal és lab-
dafogó hálóval, valamint egy 60x40-es edzőpálya labdafogó 
hálóval kerül kiépítésre 2024 őszére. Az első ütemre vonat-
kozó fejlesztés részét képezi a már meglévő műfüves edzőpálya 
elhasználódott műfüves felületének teljes cseréje.

A második ütemben fog sor kerülni a sporttelepen található 
öltözőépület vizesblokkjainak felújítására, valamint az edző-
pályákhoz tartozó világítás kiépítésére. A munkálatok várható 
kezdési időpontja 2025 tavasza.

A fejlesztésekkel a Monori Sportegyesület közel 300 iga-
zolt utánpótlás és felnőtt labdarúgója és edzője számára bizto-
sít majd olyan környezet, ahol a jövőben is folytatódhat kiemel-
kedő edzésmunkájuk.

Az építkezéssel együtt járó kellemetlenségekért a lakosság és 
a szurkolók elnézését és megértését kérjük! Monori SE

 EREDMÉNYES ÉV UTÁN EDZŐTÁBOR 

A KARATESZAKOSZTÁLY  
BESZÁMOLÓJA
A 2023/24-es tanév ideje alatt 5 versenyen vettünk részt 
a Monor SE karateszakosztályával. Mindegyiken dobogós 
helyezést értünk el karatékáinkkal és mindig a top 10 leg-
jobb csapatban végeztünk. Összesen 27 arany, 27 ezüst és 
26 bronz érmet szereztünk. A legnagyobb versenyeink a diák-
olimpia és a Shito Ryu országos bajnokság voltak, utób-
bit Monoron rendezve. Az eredményes évünket egy 6 napos 
edzőtáborral zártuk Szilvásváradon. A tábort 22. alkalom-
mal szerveztük meg június 29. és július 6. között. Összesen 
34 karatékánk élvezte a tábort egy megszokott és hangula-
tos környezetben. A napi két edzés mellett bérelt kerékpárok-
kal erdei kerékpártúrát szerveztünk, az iskola műfüves foci-
pályáján pedig focibajnokságot rendeztünk tanítványainknak. 
Táborunknak a Sylvas vendégház adott otthont, ahol sporto-
lóinknak jól felszerelt saját zuhanyzós szoba és épített udvari 
medence biztosította a programok utáni pihenést.

Monori SE

A B&K Kft. gyakorlattal rendelkező, 
rozsdamentes  lemezek hegesztésében jártas 

AWI hegesztő 
munkatársat keres 

A KÖZÖSSÉGI MOSDÓK SZAKÉRTŐJE

Elvárásaink:
•   önálló munkavégzés, 

problémamegoldó képesség, 
terhelhetőség.

Amit kínálunk:
•   változatos feladatok,
•   önálló és csapatban való 

munkavégzés.

Bér: megegyezés szerint.

Béren felüli juttatások:
•   műszakpótlék, túlórapótlék
•   munkaruha
•   munkábajárás költségtérítés.

Munkavégzés helye:
 Monor, Jókai u. 9–11.

Fényképes önéletrajzokat a következő címre várunk:
 hr@bandk.hu

Monor, Ady E. út. 47–49. • Albertirsa, Pesti út 68.

Nyitvatartás: H–P: 7.30–18.00, Szo: 7.30–13.00, V: Zárva
Telefon: 29/411-050  E-mail: memofoodmonor@gmail.com

IDE MINDIG ÉRDEMES BETÉRNI!

Széles választékkal és szakmailag felkészült eladóinkkal  
várjuk kedves vásárlóinkat  

a környék legnagyobb állateledel-szaküzletében!

SPORT



HIRDETÉS
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*A kép csak illusztráció.

MAGASABB
FELSZERELTSÉG,
KEDVEZŐBB ÁRON!

ŠKODA JOY MODELLEK*

A PORSCHE M5NÉL.
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SPORT

A némediszőlői 
telephelyen hitelesített 

hídmérlegen ellenőrizheti 
a mennyiséget.

EUTR szám: AA5932559

AKCIÓS TÜZELŐ! 
HÁZHOZ SZÁLLÍTÁSSAL!

06-70/605-4678

Akác: 5  700 Ft/q hasítva
Középvastag akác tűzifa: 5  100 Ft/q

Vegyes: 5  500 Ft/q hasítva

 GRATULÁLUNK! 

HÁROM ORSZÁGOS BAJNOKI  
CÍMMEL TÉRTEK HAZA AZ ÚSZÓK 
  Sikeres országos bajnokságokon van 

túl a Monori SE úszószakosztálya. Július 
10–13-ig előbb a 11–12 évesek a VIII. 
Országos Cápa Bajnokságon, majd július 
17–20-a között a 13–14 évesek a LVI. 
Országos Gyermek Bajnokságon szere-
peltek. A fiatalabbak Szegeden 74 egye-
sület közül az éremtáblán a 9. helyet sze-
rezték meg. Ebben kiemelkedő szerepe 
volt Valkai Örsnek, aki összesen 5 érmet 
(2 arany-, 3 ezüstérem) gyűjtött, közte 2 
bajnoki címet 200 m és 400 m vegyesen. 
Bartolák Botond két 5. helyet szerzett 
100 m és 200 m pillangón, illetve 100 m 
gyorson is közel volt a továbbjutáshoz 
(10. hely). Szarka Tina 200 m háton vég-
zett a 6. pozícióban és épphogy lemaradt 
a pontszerzésről 100 m háton (10. hely). 
Mellettük Kovács Emese különdíjban 
részesült a legtöbbet fejlődő kategóriában 
100 m háton.

Hódmezővásárhelyen a gyermek kor-
osztályban 71 egyesület versenyzője 
között összesen 10 alkalommal úszha-
tott monori a döntőkben és végeztek az 
éremtáblán a 20. helyen. Legeredménye-
sebb Mátékovits Anna volt, aki a 200 m 
vegyes bajnoki címe mellé még begyűj-
tött 2 ezüst- és 3 bronzérmet is. Valkai 
Vajk 100 m és 200 m pillangón mond-
hatta magát finalistának és végzett a 7., 
valamint a 8. helyen. Hosszú idő után 
váltóban is döntőbe került a Monori SE, 
ez a Bárány Beatrix, Mátékovits Anna, 
Seres Júlia, Bálint Petra Noémi összeál-
lításban a 4x100 m lány vegyes váltónak 
(7. hely) és a 4x100 m lány gyorsváltónak 
(8. hely) is sikerült. Egyéni számban haj-
szállal maradt le a döntőről Seres Júlia 
200 m pillangón (9. hely) és Bárány Beat-
rix 100 m háton (11. hely).

ÉRMESEK:
Valkai Örs:
200 m vegyes – 1. hely
400 m vegyes – 1. hely
200 m pillangó – 2. hely
100 m hát – 2. hely
200 m hát – 2. hely

Mátékovits Anna:
200 m vegyes – 1. hely
100 m pillangó – 2. hely
100 m gyors – 2. hely
100 m mell – 3. hely
400 m vegyes – 3. hely
800 m gyors – 3. hely 

GRATULÁLUNK MINDENKINEK!
HAJRÁ MONOR!  Monori SE

 RENDSZERES KARBANTARTÁS MIATT 

ZÁRVA TART AZ USZODA 
AUGUSZTUS 18. ÉS  
SZEPTEMBER 2. KÖZÖTT
Érdemes jó előre számolni az uszoda 
évenkénti karbantartásával, nehogy 
zárt ajtók fogadjanak bennünket, mikor 
épp egy kis felfrissülésre vágynánk a 
nyár végi nagy melegben. 

Az egyre erősödő kánikulában a víz 
hozhatja a legnagyobb enyhülést, ám 
sajnos nem mindenkinek adatik meg 
a lehetőség, hogy saját medencéjé-
ben vészelje át a forró napokat. Monor 
város lakóinak szerencsére adott az 
uszoda közelsége, ám az egészség és 
a fenntarthatóság érdekében olykor a 
karbantartásra is időt kell szánni. 

„Tisztelt látogatóink!
A Monor Városi Uszoda évenkénti 
rendszeres karbantartása miatt 2024. 
augusztus 18. 21 órától 2024. szep-
tember 2. 6 óráig zárva tart.

Utolsó nyitvatartási nap: 2024. 
augusztus 18. (vasárnap).

Első nyitvatartási nap: 2024. szep-
tember 2. (hétfő).

Szíves megértésüket köszönjük!” 
- adta hírül a KÖVÁL Monori Városüze-
meltetés.

Villanyszerelés
Kajos Gellért 

egyéni vállalkozó

+36-20/331-2734

Veszek 
készpénzért 

bútorokat, festményeket, 
porcelánokat, órákat, 
könyveket, írógépet, 

bundát, ezüstöt, bizsukat, 
teljes hagyatékot  

díjtalan kiszállással. 
Tel.: 06-30/981-2219

Járművezető-képzés  
Am, A, A1, A2 és B kategóriában

Érd.: +36-20/914-8246, Szabó János iskolavezetőnél 
vagy személyesen a fenti címen  
kedden és csütörtökön  
16-tól 20-ig

   Autósiskola
www.korrektjogsi.hu

Monor, Bajcsy-Zsilinszky E. u. 6.

KORREKTEN A VÁROS SZÍVÉBEN!

E-learning tanfolyamok folyamatosan indulnak!

Automata  
váltós autóval  

is vállalunk  
oktatást.

Eng.szám:  
KE/ST/82/A/1949/2/2015.

5  000, 10  000, 20  000 Ft-os
ajándékutalványok 
kaphatók



20 000 Ft megrendelés felett  
a szállítás ingyenes.

+36-20/994-7401
diszkont áron házhoz szállítva

Openhouse Ingatlaniroda 
Monor, Mátyás k. u. 53. Tel.: +36-20/288-2252
Üllő Ingatlan Hirdető Pont  
Üllő, Pesti út 100.  
Gyömrő Ingatlan Hirdető Pont 
Gyömrő, Szent István út 36.

www. szazaspince. hu

Monoron, a Strázsahegy  legmagasabb pontján

Monor

 Tel.: 06-70/329-7773

Élvezd a hűségkártyával járó 
kedvezményeket!

Hálásak vagyunk!

P nt Neked!

Monor,  
Mátyás k. utca 51. www.pluskartya.hu

TETŐFEDŐ

•  Mindenféle tetők  
készítése, javítása
•  Ácsszerkezet építése
•   Ereszcsatornák szerelése
•  Lapostetők szigetelése, 

javítása
 Nyugdíjasoknak 

  15% 

kedvezmény!

18 éve a lakosság szolgálatában!

Kisebb javítások  
azonnali kezdéssel!

GARANCIÁVAL!

Árvai Richárd 
06-30/475-2917                         www.ibcon.hu

dugulascsotores.hu • dugulassos.hu

Duguláselhárítás

haga Imre 
06-30/292-2149

hívjon bizalommal!

NoN-
stopCsőrepedés • Csapcsere 

Szennyvízcsatorna-bekötés
Víz- és fűtésszerelés  

és -javítás


